PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.08.2012  №  330-па
г. Северодвинск Архангельской области

О согласовании проведения ярмарки

«Никольская ярмарка Северодвинска»

Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя  Окуловой А.А.                      от 07.08.2012 № 01-03-18/3177, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009                  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком организации деятельности ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на территории Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Архангельской области от 27.08.2007      № 155-па, в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 21.03.2012 № 108-па «О проведении ярмарки «Никольская ярмарка Северодвинска», в целях поддержки и продвижения на потребительский рынок Северодвинска продукции сельхозпроизводителей, местных и отечественных товаропроизводителей, а также в связи с празднованием 75-летия со дня образования Архангельской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Согласовать проведение индивидуальным предпринимателем Окуловой А.А. ярмарки «Никольская ярмарка Северодвинска» по адресу: г. Северодвинск,                                ул. Южная,  д. 167.
2. Организатору ярмарки - индивидуальному предпринимателю Окуловой А.А. при организации и проведении ярмарки «Никольская ярмарка Северодвинска» установить:

2.1. Период работы ярмарки с 14 по 17 сентября 2012 года.
2.2. Режим работы ярмарки:
14, 17 сентября - с 10.00 до 19.00; 15, 16 - сентября  с 10.00 до 18.00.

3. Организатору  руководствоваться требованиями статьи 11 Федерального закона  от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации».

4. Рекомендовать ОМВД России по городу Северодвинску оказать содействие организатору в обеспечении охраны общественного порядка и общественной безопасности в месте проведения ярмарки и прилегающей к ней территории,  в период проведения «Никольской ярмарки Северодвинска».

 5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать информационное сообщение о проведении ярмарки.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Попов О.А.
582700
PAGE